
Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 3000 m Course n° 1 à 6 Général

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 24 ROMANS ANRPG GRIMAUD IBAN 12’15”13
2 123 VALENCE AV MEURILLON ALEXANDRE 12’36”03 0’20”90
3 97 VALENCE AV FAR MATEO 12’36”40 0’00”37
4 95 VALENCE AV FORSTER TITOUAN 12’38”22 0’01”82
5 94 VALENCE AV THIOLLIER CELESTIN 12’41”48 0’03”26
6 93 VALENCE AV PAILLARD-BRUNPIERRE 12’56”50 0’15”02
7 52 ROMANS ARP SARRE ADRIEN 13’17”89 0’21”39
8 50 ROMANS ARP SOUBIRAN ELOUAN 13’18”22 0’00”33
9 73 TAIN-TOURNON SN CORNETTE ELSA 13’57”67 0’39”45

10 72 TAIN-TOURNON SN POLET TOM 13’58”35 0’00”68
11 74 TAIN-TOURNON SN BRUYERE LUCIE 13’58”69 0’00”34
12 125 VIVIERS AVMC LEFEBVRE GAETAN 13’59”36 0’00”67
13 3 PIERRELATTE CA MON IER THEO 14’47”12 0’47”76
14 99 VALENCE AV BREARD YOHAN 15’04”58 0’17”46
15 98 VALENCE AV TESTA JULES 15’05”67 0’01”09
16 14 ROMANS ANRPG GRIMAUD ELY 15’06”81 0’01”14
17 92 VALENCE AV GIRODON EMMA 15’07”49 0’00”68
18 43 ROMANS ANRPG GUIER JOHANNA 15’07”82 0’00”33
19 69 TAIN-TOURNON SN DESCORMES MORGAN 15’35”67 0’27”85
20 96 VALENCE AV COTTON ROMAIN 15’41”70 0’06”03
21 76 TAIN-TOURNON SN CITRO HUGO 15’45”86 0’04”16
22 124 VIVIERS AVMC JARNIAC LUCAS 16’12”64 0’26”78
23 22 ROMANS ANRPG ASTIC EMILIE 16’14”55 0’01”91
24 23 ROMANS ANRPG BOUVERET JOHANA 16’15”10 0’00”55
25 51 ROMANS ARP CARAMELLE LORIS 16’15”37 0’00”27
26 21 ROMANS ANRPG ORARD LOANE 16’26”45 0’11”08
27 133 ROMANS ANRPG GRIMAUD NINON 17’23”00 0’56”55
28 68 TAIN-TOURNON SN LAURENT LEONORE 17’30”21 0’07”21
29 20 ROMANS ANRPG DELAY MELISSANDRE 17’58”50 0’28”29
30 16 ROMANS ANRPG LIMOUSIN FLORE 18’41”18 0’42”68
31 132 TAIN-TOURNON SN MONTAGNE VINCENT 18’47”93 0’06”75
32 71 TAIN-TOURNON SN LENOIR CAMILLE 20’08”00 1’20”07
33 70 TAIN-TOURNON SN GRENIER LENNY 20’17”36 0’09”36
34 67 TAIN-TOURNON SN VALLON ROMANE 20’18”33 0’00”97
35 75 TAIN-TOURNON SN DREUX EMMA 20’57”94 0’39”61
36 17 ROMANS ANRPG VETTER-DURANCASSANDRA 20’58”53 0’00”59
37 4 PIERRELATTE CA MENU RENAUD 22’17”36 1’18”83
38 15 ROMANS ANRPG GRIMAUD LOLA 24’41”68 2’24”32
39 78 TAIN-TOURNON SN CLAPPE LEO 24’43”31 0’01”63
40 77 TAIN-TOURNON SN GAUTHIER CLEMENT 26’19”54 1’36”23
41 18 ROMANS ANRPG GIRONAEUGENILUDIVINE 26’22”84 0’03”30
42 19 ROMANS ANRPG POVEDA KAHYNA 30’01”00 3’38”16
43 118 VALENCE AV MEURILLON BRIGITTE 45’00”00 14’59”00



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 3000 m Course n° 1 - J12F Jeune J12 Femme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 14 ROMANS ANRPG GRIMAUD ELY 15’06”81
2 92 VALENCE AV GIRODON EMMA 15’07”49 0’00”68
3 133 ROMANS ANRPG GRIMAUD NINON 17’23”00 2’15”51
4 68 TAIN-TOURNON SNLAURENT LEONORE 17’30”21 0’07”21
5 67 TAIN-TOURNON SNVALLON ROMANE 20’18”33 2’48”12



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 3000 m Course n° 2 - J12H Jeune J12 Homme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 93 VALENCE AV PAILLARD-BRUNETPIERRE 12’56”50
2 72 TAIN-TOURNON SNPOLET TOM 13’58”35 1’01”85
3 69 TAIN-TOURNON SNDESCORMES MORGAN 15’35”67 1’37”32
4 71 TAIN-TOURNON SNLENOIR CAMILLE 20’08”00 4’32”33
5 70 TAIN-TOURNON SNGRENIER LENNY 20’17”36 0’09”36



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 3000 m Course n° 3 - J14F Jeune J14 Femme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 73 TAIN-TOURNON SNCORNETTE ELSA 13’57”67
2 74 TAIN-TOURNON SNBRUYERE LUCIE 13’58”69 0’01”02
3 22 ROMANS ANRPG ASTIC EMILIE 16’14”55 2’15”86
4 23 ROMANS ANRPG BOUVERET JOHANA 16’15”10 0’00”55
5 21 ROMANS ANRPG ORARD LOANE 16’26”45 0’11”35
6 20 ROMANS ANRPG DELAY MELISSANDRE 17’58”50 1’32”05
7 16 ROMANS ANRPG LIMOUSIN FLORE 18’41”18 0’42”68
8 75 TAIN-TOURNON SNDREUX EMMA 20’57”94 2’16”76
9 17 ROMANS ANRPG VETTER-DURAND CASSANDRA 20’58”53 0’00”59

10 15 ROMANS ANRPG GRIMAUD LOLA 24’41”68 3’43”15
11 18 ROMANS ANRPG GIRONAEUGENIO LUDIVINE 26’22”84 1’41”16
12 19 ROMANS ANRPG POVEDA KAHYNA 30’01”00 3’38”16



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 3000 m Course n° 4 - J14H Jeune J14 Homme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 24 ROMANS ANRPG GRIMAUD IBAN 12’15”13
2 97 VALENCE AV FAR MATEO 12’36”40 0’21”27
3 95 VALENCE AV FORSTER TITOUAN 12’38”22 0’01”82
4 94 VALENCE AV THIOLLIER CELESTIN 12’41”48 0’03”26
5 52 ROMANS ARP SARRE ADRIEN 13’17”89 0’36”41
6 50 ROMANS ARP SOUBIRAN ELOUAN 13’18”22 0’00”33
7 125 VIVIERS AVMC LEFEBVRE GAETAN 13’59”36 0’41”14
8 3 PIERRELATTE CA MON IER THEO 14’47”12 0’47”76
9 99 VALENCE AV BREARD YOHAN 15’04”58 0’17”46

10 98 VALENCE AV TESTA JULES 15’05”67 0’01”09
11 96 VALENCE AV COTTON ROMAIN 15’41”70 0’36”03
12 76 TAIN-TOURNON SNCITRO HUGO 15’45”86 0’04”16
13 124 VIVIERS AVMC JARNIAC LUCAS 16’12”64 0’26”78
14 51 ROMANS ARP CARAMELLE LORIS 16’15”37 0’02”73
15 132 TAIN-TOURNON SNMONTAGNE VINCENT 18’47”93 2’32”56
16 4 PIERRELATTE CA MENU RENAUD 22’17”36 3’29”43
17 78 TAIN-TOURNON SNCLAPPE LEO 24’43”31 2’25”95
18 77 TAIN-TOURNON SNGAUTHIER CLEMENT 26’19”54 1’36”23



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 3000 m Course n° 5 - VFLoisir Loisir Femme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 43 ROMANS ANRPG GUIER JOHANNA 15’07”82
2 118 VALENCE AV MEURILLON BRIGITTE 45’00”00 29’52”18



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 3000 m Course n° 6 - VHLoisir Loisir homme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 123 VALENCE AV MEURILLON ALEXANDRE 12’36”03



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 7 à 14 Général

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 117 VALENCE AV MEURILLON ALEXANDRE 19’03”55
2 104 VALENCE AV THIOLLIER VLADIMIR 20’01”28 0’57”73
3 66 SUD GRÉSIVAUDAN A BRANSON ROBIN 20’19”37 0’18”09
4 64 SUD GRÉSIVAUDAN A IDELON LENNY 20’19”88 0’00”51
5 109 VALENCE AV SENEBIER QUENTIN 20’20”76 0’00”88
6 40 ROMANS ANRPG JOSEPH FLORIAN 20’35”84 0’15”08
7 44 ROMANS ANRPG GRIMAUD SEBASTIEN 20’40”70 0’04”86
8 80 TAIN-TOURNON SN DESCORMES LILIAN 20’43”06 0’02”36
9 112 VALENCE AV LABORIER MARTIN 21’08”08 0’25”02
10 110 VALENCE AV CORNUT CHAUVINC VINCENT 21’16”93 0’08”85
11 121 VALENCE AV CLEMENT YVES 21’18”26 0’01”33
12 130 VALENCE AV CAILLOT PATRICE 21’32”89 0’14”63
13 111 VALENCE AV FERNANDEZ SIMON 22’11”68 0’38”79
14 55 ROMANS ARP AVICEARRU ALEXY 22’33”27 0’21”59
15 129 VALENCE AV FAR SEBASTIEN 22’33”95 0’00”68
16 60 ROMANS ARP TARDY ZACHARIE 22’45”35 0’11”40
17 122 VALENCE AV MANOHA FABRICE 22’52”87 0’07”52
18 47 ROMANS ANRPG NOIRET ERIC 23’07”93 0’15”06
19 113 VALENCE AV FORSTER MALO 23’10”38 0’02”45
20 119 VALENCE AV THIOLLIER BENJAMIN 23’21”56 0’11”18
21 82 TAIN-TOURNON SN MICHELAS KYLIAN 23’23”13 0’01”57
22 128 VIVIERS AVMC MICHEL JEAN-CLAUDE 23’26”13 0’03”00
23 84 TAIN-TOURNON SN VESCOVI MATEO 23’37”70 0’11”57
24 62 ROMANS ARP FALCIONI ENZO 23’40”26 0’02”56
25 39 ROMANS ANRPG BOSCH OLIVIER 23’48”88 0’08”62
26 106 VALENCE AV VOITURIEZ ARMAND 23’49”42 0’00”54
27 6 PIERRELATTE CA GONSOLIN TRISTAN 23’54”17 0’04”75
28 131 VALENCE AV PAYARD BRUNET LAURENT 24’30”17 0’36”00
29 65 SUD GRÉSIVAUDAN A KUHN MAXIM 24’32”80 0’02”63
30 105 VALENCE AV ARMAND ELLIOT 24’47”37 0’14”57
31 41 ROMANS ANRPG PUGNET ETIENNE 25’04”56 0’17”19
32 120 VALENCE AV PEURIOT FREDERIC 25’06”93 0’02”37
33 126 VIVIERS AVMC CROZET CLOTILDE 25’09”05 0’02”12
34 116 VALENCE AV REYNE REMI 25’19”35 0’10”30
35 59 ROMANS ARP MEZARD CLOVIS 25’44”69 0’25”34
36 7 PIERRELATTE CA GABORIT CEDRIC 25’47”00 0’02”31
37 63 SUD GRÉSIVAUDAN A MATHIEU ZACHARIE 25’51”74 0’04”74
38 49 ROMANS ANRPG FRANCOIS FREDERIC 25’54”51 0’02”77
39 37 ROMANS ANRPG GRANGEON ZOE 26’54”76 1’00”25
40 13 PIERRELATTE CA ESTIENNE PASCAL 27’04”06 0’09”30
41 115 VALENCE AV CORNUTCHAUVINC MARIE 28’09”89 1’05”83
42 108 VALENCE AV GIRODON AMANDINE 28’13”54 0’03”65



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

43 58 ROMANS ARP MENAGE-BARRIOL JEREMIE 28’36”25 0’22”71
44 127 VIVIERS AVMC FORT MORGANE 28’55”93 0’19”68
45 26 ROMANS ANRPG LEAUTE CAMILLE 29’14”35 0’18”42
46 107 VALENCE AV DEVISE ELSA 29’38”79 0’24”44
47 45 ROMANS ANRPG MESNARD JOEL 29’49”57 0’10”78
48 85 TAIN-TOURNON SN LARGERON CLEMENCE 30’01”99 0’12”42
49 100 VALENCE AV MOLIERE JANE 30’37”44 0’35”45
50 102 VALENCE AV GIRODON CHLOE 30’38”87 0’01”43
51 89 TAIN-TOURNON SN GUILLOU MILENA 31’02”09 0’23”22
52 90 TAIN-TOURNON SN KOMCHOUYAN JULIETTE 31’02”54 0’00”45
53 5 PIERRELATTE CA BRAULT MATHIAS 32’45”47 1’42”93
54 79 TAIN-TOURNON SN LAURENT CLARA 32’53”84 0’08”37
55 88 TAIN-TOURNON SN BOURGEOIS GHILIAN 32’56”14 0’02”30
56 83 TAIN-TOURNON SN DESCORMES ANTHONY 32’57”48 0’01”34
57 33 ROMANS ANRPG JULLY HONORINE 33’48”18 0’50”70
58 31 ROMANS ANRPG KLUKOWSKI ANASTASIA 33’57”60 0’09”42
59 30 ROMANS ANRPG DE SOUSA JUSHNE 33’58”03 0’00”43
60 32 ROMANS ANRPG LIMOUSIN VALAURIE 33’58”45 0’00”42
61 87 TAIN-TOURNON SN BOURGEOIS DORIAN 34’42”86 0’44”41
62 86 TAIN-TOURNON SN GALLAND MATHEO 34’46”46 0’03”60
63 25 ROMANS ANRPG GRIMAUD LUCIE 35’04”12 0’17”66
64 29 ROMANS ANRPG CHAIX ORIANE 35’04”66 0’00”54
65 9 PIERRELATTE CA MENU RICHIE 35’17”91 0’13”25
66 91 TAIN-TOURNON SN GRANGES DOMINIQUE 35’43”73 0’25”82
67 27 ROMANS ANRPG ARNAUD JULIETTE 36’01”23 0’17”50
68 48 ROMANS ANRPG GIRAUD MARC 36’01”94 0’00”71
69 28 ROMANS ANRPG NONY CHIARA 37’14”76 1’12”82
70 54 ROMANS ARP SILVESTRE LEONIE 40’30”00 3’15”24



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 7 - J16F Junior 16 femme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 126 VIVIERS AVMC CROZET CLOTILDE 25’09”05
2 127 VIVIERS AVMC FORT MORGANE 28’55”93 3’46”88
3 26 ROMANS ANRPG LEAUTE CAMILLE 29’14”35 0’18”42
4 100 VALENCE AV MOLIERE JANE 30’37”44 1’23”09
5 102 VALENCE AV GIRODON CHLOE 30’38”87 0’01”43
6 79 TAIN-TOURNON SN LAURENT CLARA 32’53”84 2’14”97
7 33 ROMANS ANRPG JULLY HONORINE 33’48”18 0’54”34
8 31 ROMANS ANRPG KLUKOWSKI ANASTASIA 33’57”60 0’09”42
9 30 ROMANS ANRPG DE SOUSA JUSHNE 33’58”03 0’00”43

10 32 ROMANS ANRPG LIMOUSIN VALAURIE 33’58”45 0’00”42
11 25 ROMANS ANRPG GRIMAUD LUCIE 35’04”12 1’05”67
12 29 ROMANS ANRPG CHAIX ORIANE 35’04”66 0’00”54
13 27 ROMANS ANRPG ARNAUD JULIETTE 36’01”23 0’56”57
14 28 ROMANS ANRPG NONY CHIARA 37’14”76 1’13”53
15 54 ROMANS ARP SILVESTRE LEONIE 40’30”00 3’15”24



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 8 - J16H Junior 16 homme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 104 VALENCE AV THIOLLIER VLADIMIR 20’01”28
2 80 TAIN-TOURNON SN DESCORMES LILIAN 20’43”06 0’41”78
3 55 ROMANS ARP AVICEARRU ALEXY 22’33”27 1’50”21
4 60 ROMANS ARP TARDY ZACHARIE 22’45”35 0’12”08
5 82 TAIN-TOURNON SN MICHELAS KYLIAN 23’23”13 0’37”78
6 84 TAIN-TOURNON SN VESCOVI MATEO 23’37”70 0’14”57
7 106 VALENCE AV VOITURIEZ ARMAND 23’49”42 0’11”72
8 6 PIERRELATTE CA GONSOLIN TRISTAN 23’54”17 0’04”75
9 105 VALENCE AV ARMAND ELLIOT 24’47”37 0’53”20

10 59 ROMANS ARP MEZARD CLOVIS 25’44”69 0’57”32
11 7 PIERRELATTE CA GABORIT CEDRIC 25’47”00 0’02”31
12 63 SUD GRÉSIVAUDAN AMATHIEU ZACHARIE 25’51”74 0’04”74
13 58 ROMANS ARP MENAGE-BARRIOL JEREMIE 28’36”25 2’44”51
14 5 PIERRELATTE CA BRAULT MATHIAS 32’45”47 4’09”22
15 88 TAIN-TOURNON SN BOURGEOIS GHILIAN 32’56”14 0’10”67
16 83 TAIN-TOURNON SN DESCORMES ANTHONY 32’57”48 0’01”34
17 87 TAIN-TOURNON SN BOURGEOIS DORIAN 34’42”86 1’45”38
18 86 TAIN-TOURNON SN GALLAND MATHEO 34’46”46 0’03”60
19 9 PIERRELATTE CA MENU RICHIE 35’17”91 0’31”45



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 9 - J18F Junior 18 femme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 37 ROMANS ANRPG GRANGEON ZOE 26’54”76
2 108 VALENCE AV GIRODON AMANDINE 28’13”54 1’18”78
3 107 VALENCE AV DEVISE ELSA 29’38”79 1’25”25
4 89 TAIN-TOURNON SN GUILLOU MILENA 31’02”09 1’23”30
5 90 TAIN-TOURNON SN KOMCHOUYAN JULIETTE 31’02”54 0’00”45



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 10 - J18H Junior 18 homme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 64 SUD GRÉSIVAUDAN AIDELON LENNY 20’19”88
2 109 VALENCE AV SENEBIER QUENTIN 20’20”76 0’00”88
3 40 ROMANS ANRPG JOSEPH FLORIAN 20’35”84 0’15”08
4 112 VALENCE AV LABORIER MARTIN 21’08”08 0’32”24
5 110 VALENCE AV CORNUT CHAUVINCVINCENT 21’16”93 0’08”85
6 111 VALENCE AV FERNANDEZ SIMON 22’11”68 0’54”75
7 113 VALENCE AV FORSTER MALO 23’10”38 0’58”70
8 62 ROMANS ARP FALCIONI ENZO 23’40”26 0’29”88
9 39 ROMANS ANRPG BOSCH OLIVIER 23’48”88 0’08”62

10 65 SUD GRÉSIVAUDAN AKUHN MAXIM 24’32”80 0’43”92
11 41 ROMANS ANRPG PUGNET ETIENNE 25’04”56 0’31”76



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 11 - SF Senior Femme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 115 VALENCE AV CORNUTCHAUVINC MARIE 28’09”89
2 85 TAIN-TOURNON SN LARGERON CLEMENCE 30’01”99 1’52”10



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 12 - SH Senior Homme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 117 VALENCE AV MEURILLON ALEXANDRE 19’03”55
2 66 SUD GRÉSIVAUDAN ABRANSON ROBIN 20’19”37 1’15”82
3 116 VALENCE AV REYNE REMI 25’19”35 4’59”98



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 13 - VF Vétéran femme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 91 TAIN-TOURNON SN GRANGES DOMINIQUE 35’43”73



Cross des rameurs 2017 - VALENCE

distance : 5000 m Course n° 14 - VH Vétéran homme

P
la

ce

Do
s

Clubs Nom Prénom Temps écart

1 44 ROMANS ANRPG GRIMAUD SEBASTIEN 20’40”70
2 121 VALENCE AV CLEMENT YVES 21’18”26 0’37”56
3 130 VALENCE AV CAILLOT PATRICE 21’32”89 0’14”63
4 129 VALENCE AV FAR SEBASTIEN 22’33”95 1’01”06
5 122 VALENCE AV MANOHA FABRICE 22’52”87 0’18”92
6 47 ROMANS ANRPG NOIRET ERIC 23’07”93 0’15”06
7 119 VALENCE AV THIOLLIER BENJAMIN 23’21”56 0’13”63
8 128 VIVIERS AVMC MICHEL JEAN-CLAUDE 23’26”13 0’04”57
9 131 VALENCE AV PAYARD BRUNET LAURENT 24’30”17 1’04”04

10 120 VALENCE AV PEURIOT FREDERIC 25’06”93 0’36”76
11 49 ROMANS ANRPG FRANCOIS FREDERIC 25’54”51 0’47”58
12 13 PIERRELATTE CA ESTIENNE PASCAL 27’04”06 1’09”55
13 45 ROMANS ANRPG MESNARD JOEL 29’49”57 2’45”51
14 48 ROMANS ANRPG GIRAUD MARC 36’01”94 6’12”37


	Général 3000 m
	Résultats 3000 m
	Général 5000 m
	Résultats 5000 m

